RUBATEC Obra Via Publica

SEPARATA DEL LOT 2 DEL PROJECTE EXECUTIU PER DEFINIR LES ACTUACIONS NECESSARIES DE MILLORA
FUNCIONAL | DE MOBILITAT DE DIVERSOS TRAMS DE CARRER, DINS L’AMBIT DE LA SUPERILLA D’HORTA, AL
DISTRICTE D’HORTA-GUINARDO, A BARCELONA

L'objecte del projecte és definir el conjunt d’actuacions funcionals per desincentivar el transit
de pas per l'interior del teixit urba més sensible del barri d’Horta, garantint el funcionament
viari segons la jerarquia viaria proposada pel Programa Superilles i definida al PMUS 2019-
2025,

DESCRIPCIO DE LES ACTUACIONS:
- Canvi de sentit del carrer Campoamor, entre Lloret de mar i Avinguda de I'Estatut

- Canvi de sentit del carrer Eduard Toda, entre Lloret de mar i Pg. Valldaura
- Reordenacio de la circulacié del carrer Carles Collet, Lloret de mar i Venécia

Dades Generals:

Propietat: v" Ajuntament de Barcelona (Barcelona d'Infraestructures
Municipals) .

Ambit geografic: v' Districte de Horta Guinardd

Pressupost: v 113.266,30 €

Data d’inici: v" Juliol 2021

Termini: v' Agost 2021
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Obra Via Publica

He Lloret—de—NMar—

Dades Técniques:

Enderrocs:

Pavimentacio:

Gestio de Residus
Senyalitzacié Horitzontal:
Senyalitzacié Vertical:
Semafors:

Mobiliari:

Drenatge:

Desviaments:

Altres:
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4.733,02€
11.915,50€
8.159,12€
5.810,17€
5.953,30€
4.304,50€
25.362,45€
3.596,28€
1.950,30€
6.877,97€




